~

SITO ARCHEC-FLUVIALE
di LONGOLA

Comune di Poggiomarino

Citta Metropolitana di Napoli

Piazza de Marinis, 3 — 80040 Poggiomarino (NA)
Tel 0818658111 - 0818658201 — Fax 0818658247
C.F. 00749590634 — P.I. 01248441212

Prot.5A 34 del 23/02/2018

ORDINANZA

N. 44

IL SINDACO

VISTO I'avviso di avverse condizioni atmosferiche della Direzione Generale per il
Governo del Territorio, Lavori Pubblici ¢ Protezione Civile della Regione Campania
del 22/02/2018 ;

VISTA la comunicazione del Dirigente Scolastico pervenuta in data odierna, con la
quale viene segnalato I’allagamento del cortile, rendendolo impraticabile;

PRESO ATTO che la Direzione Generale per il Governo del Territorio, Lavori
Pubblici e Protezione Civile della Regione Campania nella richiamata nota, avvisa
della prevista presenza di fenomeni metereologici avversi riscontrabili in
precipitazioni sparse e diffuse a carattere di rovesci o temporali anche di forte
intensita;

RITENUTO necessario predisporre apposite precauzioni a tutela dell’incolumita dei
minori;

VISTO il D.Lgs n. 267/2000;
ORDINA

-la chiusura per la giornata di domani 24/02/2018 dell’'L.T.C.G. e L.S. di Via F.
Turati;

-di notificare il presente provvedimento al Dirigente Scolastico dell’l. T.C.G. e L.S. di
Via F. Turati;

-di trasmettere per conoscenza il presente provvedimento alle Forze dell’Ordine,
all’Ufficio Territoriale del Governo-Prefettura di Napoli ed alla protezione Civile di
Poggiomarino.

Dalla residenza comunale, 23/02/2018

\\ Il Sindaco  /

Dott. ﬁ?ﬁale%mn iata
Jo g (S 4




